Заместителю Главы ЗАТО г.Североморск –
Председателю Комитета
имущественных отношений
администрации ЗАТО г.Североморск
Клапоцкой А.А.

Заявление.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» предоставляю сведения о подлежащих выявлению правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости в отношении:

Объект: жилое помещение (квартира)
Адрес объекта: ___________________________________________________________________________

Сведения о правообладателе:

Собственник (ФИО полностью): _________________________________________________________________

Гражданство: __________________________________

Паспорт: серия _____________ номер _________________________ дата выдачи ____________________
орган, выдавший паспорт ___________________________________________________________________

Дата рождения: _________________

Место рождения (по паспорту): __________________________________________________________________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________________________

СНИЛС: ____________________________________

Основание нахождения в собственности: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

Контактные данные: телефон __________________________________ e-mail ___________________________

На основании представленных сведений прошу принять решение органа местного самоуправления о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, в установленном законом порядке.

Приложения: копия паспорта, копия СНИЛС, копия правоустанавливающего документа.

_________________						________________________________
(дата)								(подпись, расшифровка)

Настоящим заявлением во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю свое согласие администрации ЗАТО г.Североморск, Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г. Североморск, МКУ «Муниципальное имущество», на обработку предоставленных персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, уничтожение. Настоящее согласие дается мною с целью действий, совершаемых в моих интересах. Настоящим я также признаю и подтверждаю предоставление моих персональных данных уполномоченным лицам, а также третьим лицам, привлеченным к оказанию услуг в моих интересах. Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие: Ф.И.О., гражданство, паспортные данные, дата и место рождения, адрес регистрации, СНИЛС, номер телефона.

__________________			___________________________________
дата					подпись, расшифровка